«praedictus, itajpronuntio.» «Qua praedicta Sententia Arbitrali, ut praemissum

«est, lata et promulgata, Domini Arbitri praedicti requisiverunt, quatenus

»Ego praedictus Notarius de praedicta ejus pronuntiatione conficerem ac tes-

tificaren! actum publicum, ipsamque intimaren!, ac notificarem procura-

«toribus praedictarum partium per illas constitutis ad acceptandum Senten-

»tiam Arbitralem praedictam in Instrumento publico Compromissi superius

«mentionato, et calendato, constitutis praesentibuspro testibus Dominico Lo-

»pez,Subdiacono,et Gregorio Zaporta, Notario, Caesaraugustae habilantibus.
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)>Die tertia mensis Octobris anni millesimi quingentesimi nonagesimi quar-

»ti. Caesaraugustae.—Ego Ludovicus Capdevilla, Notarius hujus causee, de

«mandato praedictoruni Arbitrorum, intiniavi, et notiílcavi suam Arbitralem

«Sententiam, ac omnia in eadem contenta, Salvatori Mongay, portado oi>

«dinario Curiae Regias praesentis Regni, et Michaeli Diez, nuncio curiae Ar-

)>chiepiscopalis Officialatus Caesaraugustas, tamquam procuraloribus per

)> partes conipromittentes in instrumento Compromissi constitulis, qui dixe-

nrunt et responderunt, quod illam habebant pro notiíicata et intimata, et

«quod juxta facultatem, quam habent á partibus, supra relalam praedictam

«Sententiam acceptabant, laudabant etapprobabant in ómnibus et per om-

»nia, praesentibus pro testibus Michaele Ruiz, Presbytero, Vicario perpetuo

«oppidi de Plasentia, et Gregorio Zaporta, Notario, Caesaraugustae habitan-

«tibus. Die sexta mensis Octobris anni millesimi quingentesimi nonagesimi

»quarti. Caesaraugustae.—Ego praedictus Ludovicus Capdevilla, hujusmodi

»causae Notarius, de mandato Dominorum Arbitrorum, comparui coram

»Don Hieronymo Pérez de Xueros, Abbate S. Victoriani, ac deputato prae-

»sentis Regni anno praesenti, cui intimavi ac notificavi, praesentibus testibus

»infrascripíis, et nominalis, praedictam Sententiam Arbitralem, eam illi de

)>verbo ad verbum legendo, quam dixit quod habebat pro intimata ac no-

))tificata, et quod illam acceptabat, laudabat et approbabat in ómnibus et

)>per omnia, et quod, adimplendo ea quae pronuntiantur et declarantur in

«dicta Sententia, revocabat, et revocavit ac sustulit Ofíicialem ecclesiasti-

«cum, quem constitutum habebat in oppido de Graus, ut D. Barbaslrensis

»Episcopus possit ibi poneré, nominare et deputare ejus Ofíicialem, juxta

«praedictam Sententiam Arbitralem; ex quibus ómnibus Ego praedictus No-